28.095 36.04

29.975 41.465

36.545 46.45

Precio 

Mínimo
Precio Máximo

29.975 41.465

36.545 46.45

Volumen promedio (Títulos)

5,394,566.83

6,040,122.53

8,468,005.61

6,336,553.91

2021

2022

2023

2024

Periodo

XLU*

OFERTA PUBLICA PRIMARIA DE 112,000 ( CIENTO DOCE MIL ) DE TITULOS OPCIONALES DE COMPRA EN EFECTIVO, CON EJERCICIO EUROPEO,

CON RENDIMIENTO LIMITADO, BARRERAS Y PORCENTAJE RETORNABLE DE LA PRIMA DE EMISION, REFERIDOS A STATE STREET UTILITIES

SELECT SECTOR SPDR ETF (XLU*), MEDIANTE COLOCACIONES SUBSECUENTES EN HASTA 750 SERIES, CORRESPONDIENTES A LA SERIE 435, DE

[...]

PROSPECTO DE COLOCACIÓN SE INCLUIRÁ EL LISTADO ACTUALIZADO CONSIDERANDO DICHOS ACTIVOS SUBYACENTES ADICIONALES.

LOS TITULOS OPCIONALES SE EMITEN EN LOTES DE 1 TITULO OPCIONAL CADA UNO, TENIENDO UN PRECIO DE $100.00 M.N. (CIEN PESOS 00/100

M.N.) POR LOTE.

MONTO TOTAL DE LA OFERTA

$11,200,000.00 M.N. (ONCE MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.)

NA

Descripción del Activo Subyacente y Datos

Generales del Mismo:

6,363,331.102025

Precios Máximos y Mínimos de Periodos

Intermedios:

Periodo

XLU*

Volumen promedio (Títulos)

2024

2025

6,336,553.91

6,363,331.10

Fecha de Emisión de la Serie:

[...]

Derecho

0.100000

Factor 5 (F5):

Recursos netos que obtendrá la Emisora con

la colocación de la serie correspondiente:

$1,299.20 (un mil doscientos noventa y nueve  Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como Intermediario Colocador.

0.9000

Factor 6 (F6):

Del 29 enero 

2026 al 27 

enero 2028

Porcentaje retornable de la Prima de Emisión (PRPE):

Precio de Ejercicio (PE):

IB:

Factor 1 (F1):

$5,894.00 (cinco mil ochocientos noventa y cuatro  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$5,600.00 (cinco mil seiscientos  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a

[...]

Será el precio de cierre del Activo Subyacente 1 observado en su Mercado de Origen, en la

Fecha de Ejercicio.

Ver el inciso h), “Gastos relacionados con la Emisión” del numeral 2) “Características de la Oferta”.

Los gastos relacionados con la colocación se desglosan a continuación:

$5,600.00 (cinco mil seiscientos  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de inscripción en el RNV.

Factor 4 (F4):

Factor 5 (F5):

Factor 6 (F6):

Factor 7 (F7):

Los Títulos Opcionales son documentos que representan un derecho temporal adquirido por los Tenedores a cambio del pago de una Prima de emisión.

[...]

Tenedores el derecho de recibir del Emisor en efectivo, en la Fecha de Liquidación que corresponda, un monto que se determinará en función de lo siguiente:

Porcentaje Retornable 

de la Prima de Emisión

Porcentaje Máximo del Valor 

Intrínseco

Plazo de Vigencia de esta 

serie

$5,894.00 (cinco mil ochocientos noventa y cuatro  Pesos 00/100 M.N.) por concepto de derechos de listado ante la BMV.

$1,299.20 (un mil doscientos noventa y nueve  Pesos 00/100 M.N.) por comisión por intermediación que cobra la Casa de Bolsa como Intermediario Colocador.

Factor 3 (F3):

0.9000

MXN 100.00

1.000000

1.000000

1.000000

1.270000

Efecto de los Activos Subyacentes sobre los

Títulos  Opcionales: